TRUNG TÂM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT TỈNH Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

HỘI ĐỎNG TUYỂN DỤNG VIỂN CHỨC

Số 57L2./QĐ-TTPTQĐ Quảng Trị, ngày23 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Thời gian xét tuyển vòng 02

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-TTPTQĐ ngày 10/5/2023 của Giám đốc Trung
tâm Phát triển quỹ đất tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm
2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tổ chức xét
tuyển vòng 02 (hình thức phỏng vấn), cụ thể như sau:

1. Thòi gian: Vào lúc 14 giờ ngày 12/7/2023.
2. Địa điểm: Văn phòng Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, số 09 Lê Quý

Đôn, Đông Hà, Quảng Trị.

3. Danh sách ứng viên đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2:
- Vị trí dự tuyển: Viên chức chuyên trách công tác giải phóng mặt bằng
+ Ông Nguyễn Viết Thuận, sinh ngày 10/02/1986, địa chỉ Khu phố 7, Phường

5, Đông Hà, Quảng Trị.
+ Ông Nguyễn Văn Tiến, sinh ngày 30/6/1984, địa chỉ Nam Phước, Triệu

Phước, Triệu Phong, Quảng Trị.
- Vị trí dự tuyển: Viên chức chuyên trách công tác đo đạc và bản đồ
+ Ông Hoàng Phan Bảo Huy, sinh ngày 17/3/1996, địa chỉ Khu phố 1,

Phường 5, Đông Hà, Quảng Trị.
Hội đồng tuyển dụng thông báo để thí sinh biết tham dự phỏng vấn đúng thời

gian quy định./.

Nguyễn Trí Hữu